

FILMGEAR SET-UP STUDIE ApS

Refshalevej 183, 1432 København K

CVR-nr. 33 95 61 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FILMGEAR SET-UP STUDIE ApS Refshalevej 183 1432 København K
	CVR-nr.: 33 95 61 50 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Bendixen Martin Baagdan
Direktion	Martin Baagdan
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er studieudlejning til TV/film-branchen via FilmGEAR ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 479.956 kr. mod 319.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.329 kr. mod 8.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	479.956	319.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-382.464	-238.248
Driftsresultat	97.492	81.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.333	35.278
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.220	-111.687
Resultat før skat	-4.395	5.081
2 Skat af årets resultat	1.066	3.541
Årets resultat	-3.329	8.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.622
Disponeret fra overført resultat	-3.329	0
Disponeret i alt	-3.329	8.622

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	672.000	880.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>672.000</u>	<u>880.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.333	33.333
4 Indretning lejede lokaler	501.508	580.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.841</u>	<u>614.305</u>
Andre tilgodehavender	256.228	256.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.228</u>	<u>256.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.438.069</u>	<u>1.750.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.141	789.358
Udskudte skatteaktiver	18.073	0
Andre tilgodehavender	0	335.410
Periodeafgrænsningsposter	137.517	122.452
Tilgodehavender i alt	<u>985.731</u>	<u>1.247.220</u>
Likvide beholdninger	53	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>985.784</u>	<u>1.247.220</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.853</u>	<u>2.997.753</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	17.647	20.976
Egenkapital i alt	97.647	100.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.675
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.675
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.973	173.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.739.872	2.605.290
Selskabsskat	22.132	0
Anden gæld	310.229	114.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.326.206	2.893.102
Gældsforpligtelser i alt	2.326.206	2.893.102
Passiver i alt	2.423.853	2.997.753

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	141.193	111.363
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>324</u>
	<u>141.220</u>	<u>111.687</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.132	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.198</u>	<u>-3.541</u>
	<u>-1.066</u>	<u>-3.541</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris primo		<u>1.040.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.040.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		160.000
Årets afskrivninger		<u>208.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>368.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>672.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	75.000	683.153
Tilgang	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>753.153</u>
Af- og nedskrivninger primo	41.667	102.181
Årets afskrivninger	<u>25.000</u>	<u>149.464</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>66.667</u>	<u>251.645</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.333</u>	<u>501.508</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	20.976	12.354
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.329</u>	<u>8.622</u>
	<u>17.647</u>	<u>20.976</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti t.kr. 253 overfor forretningsforbindelse.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 2.174 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.